SCI CLUB DRUSCIE'

GARA SOCIALE 2023
SLALOM GIGANTE
SCI CLUB, I
DRUSCIE . Associazione |
CORTINA CLASS|F|CA UFF|C|ALE Cronometristi
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' SCI CLUB DRUSCIE
LOCALITA' CORTINA D'AMPEZZO DATA 16/ 4/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DISLIVELLO m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
APRIPISTA - A - SAVINI E. - B - CHIODELLI B. L.
ORA DI PARTENZA 10.30
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
TUTTI - FEMMINILE
1 92 LODA Benedetta 2005 C0003 37.01
2 o DE CONTI Virginia 2004 37.73
3 74 MAZZAROLO Anna 2010 38.90
4 7 TIENGO Caterina 2009 39.29
5 70 MACCAN Caterina 2010 39.42
6 80 DE MATTIA Orsola 2008 39.51
7 73 CENERINI Giulia 2009 39.82
8 106 DI FAZIO Maria Vittoria 1997 39.85
9 27 ESPOSITO Maria Sole 2011 40.30
10 72 PECORI Camilla 2010 C0013 40.34
11 69 DAL MOLIN Matilde 2010 40.72
12 16 MAZZAROLO Adele 2013 41.72
13 25 BELLUSCI Angelica 2012 41.87
14 24 PECCOLO Martina 2011 42.46
15 95 BRACAGLIA Chiara 2004 42.80
16 15 MARTINGANO Ginevra Maria 2013 45.02
17 93 CATTANEO Laura 2006 46.89
18 14 FONTANOT Larissa 2014 47.41
19 97 GORIAN Ginevra 2005 48.28
20 6 DE MATTIA Tessa 2015 50.23
21 81 SICHEL Mia 2007 52.75
2 78 SIORPAES Annalisa 2007 53.10
23 8 MASINA Amanda 2015 53.85
24 79 DE CASSAN Nicole 2008 53.97
25 43 FERMO Daniela 1971 54.08
26 94 DAL VECCHIO Elena 2002 55.16
27 82 SARTORELLI Lucia 2008 55.33
28 83 PANIZZUTI Emma 2008 55.96
29 96 COLOMBO Sofia 2004 57.05
30 113 MAZZE Massi Anouk 2018 1'00.70
31 1 ZARDINI Giada 2018 1'01.95
32 4 OMOBONI Tea 2016 1'03.86
33 5 TUSSARDI Bianca 2016 1'12.87
ISCRITTI ... 41
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
2
7
17
26
28
65
68
98

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 44
2 105
3 47
4 99
5 63
6 108
7 45
8 86
9 84
10 89
11 88
12 76
13 107
14 41
15 59
16 85
17 75
18 87
19 102
20 101
21 77
22 58
23 46
24 112
25 37
26 61
27 103
28 42
29 52
30 18
31 38
32 109
33 60
34 48
35 110
36 53
37 21
38 51
39 54
40 50
41 64
42 67
43 111
44 36
45 39
46 57
47 35
48 23
49 32
50 12

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

8

KROPF Matilde
DALAITI Carolina
ZAGO Ginevra Maria
STROSSERI Nora
DALAITI Violante
FONTANA Elisabetta
OLIVETTI Matilde
CASAGRANDE Alessia

0

0

DEGLI ESPOSTI Carlo
GUERRESCO Alessandro
ZARDINI Ruggero
AVESANI Matteo
BISCARO Daniele
BUGATTI Nicolo'
ALBERTI Flavio
BEDESCHI Giacomo
STIPCOVICH Andrea
SALVATI Andrea
BERNETTI Massimo
BOSHOFF Nicola
MORETTI Renato
VARETTONI Silvano

DE MARTIN TOPRANIN Marco

DE CONTI Luca
NAIBO Leone
FIORETTI  Filippo
SALVATI Lorenzo
CENERINI Matteo
MAZZOLI Elia
BERNETTI Michele
CARBONE Paolo
VALENTE Paolo
NICOLIS Filippo
NICOLIS Nicolo'
DE PODESTA' Brian
VIOTTO Simone

DE MATTIA Ernesto
DAL MOLIN Pietro
FIORETTI Federico
GUCCI Alessandro
GUERRESCO Luca
LODA Alessandro
BAGNERA Piergiuseppe
PECORI Alessio  Giulio
NAIBO Arturo
MAZZOLI Pierpaolo

CHIODELLI BUSSANDRI Diego

ORTICA Fabrizio
TAJAROLLO Sergio
BARBIERI Giorgio

DE CONTI Giorgio
MARTINGANO Francesco
BOCCHESE Giuseppe
TUSSARDI Massimo

CHIODELLI BUSSANDRI Edoardo

BIASI Edoardo
SCARAMUZZA Lorenzo
NICOLIS Giuseppe

16-04-2023 / CORTINA D'AMPEZZO LOC.FALORIA

PUNTI  ANNO COM

2017
2015
2013
2012
2012
1957
2009
2005

COD.

TUTTI - MASCHILE

1971
2005
1978
2006
1967
1997
1980
2008
2007
2008
2008
2009
2001
1984
1970
2007
2010
2008
2004
2005
2009
1966
1972
1974
2011
1966
2006
1988
1972
2013
2011
1954
1969
1974
1961
1972
2013
1971
1974
1974
1961
1957
1970
2011
2012
1961
2012
2014
2012
2015

C0020

C0021

C0020

SOCIETA'

C0012
C0006

C0010

C0011

C0020

C0009
C0011

C0021

C0001
C0001

Co012
C0003

C0013
C0009

C0002
C0007

C0020

C0002

F=1010
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

37.02
37.03
37.04
37.27
37.28
37.55
37.62
37.77
37.91
37.98
38.08
38.17
38.31
38.43
38.48
38.49
38.72
38.76
38.86
38.98
39.09
39.48
39.56
39.65
39.75
39.83
40.15
40.22
40.32
40.84
41.08
41.14
41.32
41.41
41.56
41.82
41.89
42.22
43.02
43.52
43.72
43.87
44.03
44.04
44.59
45.14
45.63
46.06
47.30
47.61
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POS NUM

PETT  CODICE

51 34
52 13
53 )
54 19
55 3

ISCRITTI

NON PARTITI

10
11
20
22
29
30
33
56
62
66
100
104

NON ARRIVATI
31
40
49
90
114
SQUALIFICATI

55

16-04-2023 / CORTINA D'AMPEZZO LOC.FALORIA

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MONTANARI Edoardo
BOTTA Manfredi
ZORZI Guglielmo
NOVELLI Giacomo
COMELLINI Nicolo'

73
12

TOGNATO Zaccaria
KROPF Edoardo
ORTICA Giovanni
JOORY Victor
VIRGINIO  Ludovico
BANCALE Pier Vittorio
BONOMETTO Achille
BANCALE Pier Luigi
CERASI Paolo
BRUGNONE Alberto
CASAGRANDE Pietro
DALL'ANESE Filippo

5
BOTTA Tomaso
ZARDINI  Jacopo
STIPCOVICH Davide
VALENTE Mattia
DI FAZIO Francesco
1

ZORZI Michele

PUNTI  ANNO

2011
2015
2015
2014
2017

2015
2015
2013
2014
2012
2012
2012
1961
1966
1958
2004
2005

2012
2011
1974
2008
1996

1981

COM  COD.

C0021

SOCIETA'

C0008

C0007

C0005

C0005

C0006
C0010
C0021

C0008

F=1010
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

47.93
49.82
53.08
55.59
1'11.97
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